

Test ciążowy płytkowy ZYSKAJ ZDROWIE

Cena: 4,40 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 op.
Postać	-
Producent	PASO-TRADING SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Test diagnostyczny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Test ciążowy płytkowy Zyskaj Zdrowie to szybki test immunochromatograficzny służący do wykrywania gonadotropiny kosmówkowej (hCG) w próbkach moczu, w celu wczesnego zdiagnozowania ciąży w warunkach domowych (już po 7 dniach od zapłodnienia). **Sposób użycia** Pobieranie i przechowywanie próbki W celu wykonania testu należy zebrać próbkę moczu do czystego i suchego pojemnika (najlepiej wcześniej założyć jednorazowe rękawiczki ochronne). Zaleca się przeprowadzenie testu rano, ponieważ największe stężenie hormonu hCG jest w pierwszym porannym moczu. Próbkę można pobrać także o dowolnej innej porze dnia. Przeprowadzenie testu Test ciążowy wykonuje się przy użyciu próbki czystego moczu. Wyjmij test płytkowy z foliowej saszetki. Za pomocą pipety pobierz próbkę moczu i umieść kilka kropli w zagłębieniu na płytce (2-3 krople, ok. 100 µl). Uważaj przy tym, aby nie przepełnić podkładu chłonnego. Po 5 minutach odczytaj wynik testu. W zależności od stężenia hormonu hCG w moczu, pozytywny wynik może pojawić się już po 40 sekundach, należy jednak odczekać pełne 5 minut w celu jego potwierdzenia. Wyniku nie należy odczytywać później, gdyż może być on błędny. Test przeznaczony jest do jednorazowego użytku. Po odczytaniu wyniku wyrzucić test do pojemnika na śmieci, traktując go jako potencjalne źródło zakażenia. Interpretacja wyniku: Wynik pozytywny (ciąża) Jeżeli widoczne są dwie różowe linie, jedna w obszarze kontrolnym (C) i jedna w obszarze testowym (T), oznacza to, że w moczu został wykryty hormon hCG i prawdopodobnie jesteś w ciąży. Linie mogą być blade i różnić się od siebie intensywnością koloru, jednak mimo tego wynik jest pozytywny. Wynik negatywny (brak ciąży) Jeżeli na teście widoczna jest jedna różowa/fioletowa linia w obszarze kontrolnym (C), natomiast linia nie pojawia się w obszarze testowym (T), wynik testu jest negatywny. Oznacza to, że w moczu nie wykryto hormonu hCG. Może to świadczyć o tym, że nie jesteś w ciąży lub wykonałeś test za wcześnie. Jeśli masz wątpliwości, powtórz test ponownie po upływie 48 godzin. Wynik błędny Jeżeli nie pojawi się żadna linia, wynik jest nieważny i należy powtórzyć badanie używając nowego testu. Błędny wynik testu może być spowodowany: niedokładnym przesiąknięciem paska absorpcyjnego; zbyt wczesnym lub zbyt późnym odczytaniem wyniku, niedotrzymaniem 5-minutowego czasu reakcji.